PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 529/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA a Exma. Sra.: Dinalva Gomes Viana – Secretária Municipal de
Assistência Social, que visite com urgência uma família no Assentamento Fama, que tiveram sua casa
destruída pelo temporal. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação é justa, visto que pelo fato do
temporal ter destruído a casa, a referida família estão passando por momentos difíceis. Sala das
Sessões, 10 de novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794031